
ZARZĄDZENIE NR 205/2018

Burmistrza Polic

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, a także ustalenia planu

wykonawczego do uchwały nr XLIV/428/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia

28 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366)

oraz §13 pkt 1 lit. a i b uchwały Nr XXXVII/356/2017 Rady Miejskiej w Policach z dnia

21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2018 - zarządzam,

co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2018

do uchwały Nr XLIV/428/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie

zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2018, zgodnie z załącznikami nr 2 i nr 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2018 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

700 70095 600 000 0
Urząd Miejski 

Wydział GKM 6257 600 000  - 

754 75416 0 10 000
Straż Miejska 

w Policach 0960  - 10 000

758 75814 0 2 402
Urząd Miejski 

Wydział GO 0940  - 2 402

801 0 74 750

80101 0 7 600

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 0950 0 4 500

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach 0950 0 900

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 0920 0 300

0 1 900

0950  - 700

0960  - 1 200

80104 0 67 000

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
0670  - 35 000

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach
0670  - 30 000

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
0950  - 2 000

80153 0 150

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 0970   - 150

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2018 do uchwały

Nr XLIV/428/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                          z dnia 30.08.2018 r.

                               Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                              Nr 205/2018 Burmistrza Polic



926 92604 0 52 050

0830  - 50 000

0950  - 750

0960  - 1 300

Razem: 600 000 139 202

Rozdział

Dysponent

010 01010 100 000 0,00
Urząd Miejski 

Wydział DG 6030 100 000 -

600 145 000 180 000,00

60004 30 000 180 000,00

Urząd Miejski 

Wydział SO 4300 30 000 0,00

6050 0 180 000,00

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6050

 - 180 000,00

60016 115 000 0,00

Urząd Miejski 

Wydział GKM 4300 115 000  - 

700 804 105 0,00

70005 70 000 0,00

Urząd Miejski 

Wydział GG 4600 70 000  - 

70095 734 105 0,00

6057 623 989  - 

6059 110 116  - 

710 71012 0 70 000,00

4300  - 60 000,00

4430  - 10 000,00

750 75023 0 3 271,83
Urząd Miejski 

Wydział OR 4210  - 3 271,83

Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział TI

PROJEKT:

Budowa węzła 

przesiadkowego 

przy 

ul. Wyszyńskiego 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GKM

PROJEKT:

Termomodernizacja 

budynków 

mieszkalnych 

socjalnych przy 

ul. Bankowej 20 

oraz 

ul. Bankowej 22 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GG

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



754 0 40 000,00

75412 0 30 000,00

Urząd Miejski 

Wydział SO 4260  - 30 000,00

75416 0 10 000,00

Straż Miejska 

w Policach 6050  - 10 000,00

758 75818 0 102 105,00
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810  - 102 105,00

801 180 000 75 499,12

80101 180 000 8 085,52

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach 4270 0 4 500,00

0 1 113,27

4240  - 213,27

4300  - 900,00

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach 4210 0 300,00

0 2 172,25

4010  - 700,00

4240  - 1 472,25

6050 180 000 0,00

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

6050

180 000  - 

80104 0 67 000,00

Przedszkole 

Publiczne nr 9 

w Policach
4220  - 35 000,00

Przedszkole 

Publiczne nr 10 

w Policach
4220  - 30 000,00

Przedszkole 

Publiczne 

w Tanowie
4270  - 2 000,00

80150 0 263,60

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4240   - 263,60

80153 0 150,00

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie 4240   - 150,00

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Urząd Miejski 

Wydział TI



900 40 000 289 402,00

90001 0 230 000,00

Urząd Miejski 

Wydział DG 6030  - 230 000,00

90002 0 2 402,00

Urząd Miejski 

Wydział GO 4300  - 2 402,00

90095 40 000 57 000,00

4210  - 30 000,00

4300 15 000 2 000,00

6210 25 000 25 000,00

921 92116 4 305 4 305,00

2480 4 305  - 

6220  - 4 305,00

926 92604 0 52 050

4170  - 5 000

4210  - 31 300

4220  - 5 000

4270  - 750

4300  - 10 000

Razem: 1 273 410 816 632,95

Rozdział

Dysponent

750 75011 0 3 271,83

Urząd Miejski 2010  - 3 271,83

801 80153 0 749,12

Urząd Miejski 2010  - 749,12

Razem: 0 4 020,95

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział OK

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

852 85228 0 3 000
Urząd Miejski

Wydział FN 2030  - 3 000

853 85395 0 30 600

2310  - 20 600

6610  - 10 000

Razem: 0 33 600

Rozdział

Dysponent

750 50 000 50 000

75075 42 000 42 000

4090 2 000  - 

4170 18 000  - 

4190 12 000  - 

4210 10 000  - 

4300  - 42 000

75095 8 000 8 000

4090 2 000  - 

4170 4 000  - 

4190 2 000  - 

4210  - 6 000

4300  - 2 000

758 75818 260 0
Urząd Miejski 

Wydział FN

Rezerwa ogólna
4810 260  - 

801 170 000 170 260

80101 0 110 000

4010  - 85 000

4110  - 25 000

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Dochody

Zadania własne

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w złDział

Urząd Miejski

Wydział OR

                               Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                              Nr 205/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 30.08.2018 r.

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW



80104 60 000 60 260

Urząd Miejski 

Wydział FP 4560 0 260

Urząd Miejski 

Wydział OK 4330 60 000 0

Przedszkole 

Publiczne nr 8 

w Policach
4210 0 30 000

0 30 000

4260  - 20 000

4300  - 10 000

80106 110 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK 2540 110 000  - 

852 85228 0 3 000

4010  - 2 506

4110  - 432

4120  - 62

853 85395 10 900 41 500

10 900 31 500

2360 9 900 20 600

4170  - 2 450

4210 1 000  - 

4300  - 8 450

Urząd Miejski 

Wydział TI 6050 0 10 000

900 90002 1 000 1 000

4610  - 1 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4610

 - 1 000

4360 1 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi

4360

1 000  - 

Przedszkole 

Publiczne nr 11 

w Policach

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Urząd Miejski 

Wydział GO

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział OR



921 92109 2 300 2 300

1 200 1 200

4220 1 200  - 

4300  - 1 200

1 100 1 100

4210 100  - 

4220 1 000  - 

4300  - 1 100

Razem: 234 460 268 060

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Przęsocin

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Tatynia



Rozdział

Dysponent

852 85203 0 22 800

Urząd Miejski 2010  - 22 800

Razem: 0 22 800

Rozdział

Dysponent

852 85203 0 22 800
Urząd Miejski/ 

Wydział OR 2360  - 22 800

Razem: 0 22 800

Wydatki

§ Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                               Załącznik nr 3 do Zarządzenia

                              Nr 205/2018 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 30.08.2018 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2018.

Dział



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2018 do uchwały Nr XLIV/428/2018 Rady Miejskiej w Policach z dnia 28 sierpnia

2018 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2018 . Ponadto,

w załącznikach nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału

Promocji i Współpracy Zagranicznej, Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału

Oświaty i Kultury, Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach oraz Wydziału Gospodarki

Odpadami, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na 2018 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

1. Pismem znak: FB-1.3111.41.17.2018.AK z dnia 22 sierpnia 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 261/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 21 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32

- województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy

(z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację własnych zadań bieżących w dziale

852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze, o kwotę 3.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań własnych gmin,

tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym specjalistycznych, w miejscu

zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy o pomocy społecznej. Ww. kwota dotacji

ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach

działania 13.1.2.1 W. Wsparcie finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy

społecznej.

4. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 260 zł przenosi się do działu

801 rozdział 80104 z przeznaczeniem na uregulowanie kosztów związanych ze zwrotem części

wydatków poniesionych na realizację projektu pn. Edukacja przedszkolna i integracja -

powszechnie dostępne dla każdego dziecka w Gminie Police .

   3. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 50.000 zł, z tego:

- w rozdziale 75075 łączną kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na zakup usług związanych

z promocją Gminy,

- w rozdziale 75095 łączną kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na zakupy i usługi wynikające

z bieżących potrzeb.

2. Dział 853 rozdział 85395 - zwiększa się plan dochodów o łączną kwotę 30.600 zł z tytułu

dotacji celowych z Gminy Dobra, przeznaczonych na pokrycie kosztów pobytu w schronisku

osób bezdomnych z terenu Gminy Dobra (20.600 zł) oraz na dofinansowanie zadania

inwestycyjnego pn. Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Fabrycznej w Policach

na potrzeby schroniska dla bezdomnych (10.000 zł). Jednocześnie, zwiększa się plan

wydatków o łączną kwotę 30.600 zł, z tego:

- plan wydatków bieżących o kwotę 20.600 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe

dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie

prowadzenia schroniska dla osób bezdomnych,

- plan wydatków majątkowych o kwotę 10.000 zł z przeznaczeniem na zadanie

pn. Przebudowa pomieszczeń w budynku przy ul. Fabrycznej w Policach na potrzeby

schroniska dla bezdomnych .



5. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 170.000 zł, w następujący

sposób:

 - zmniejsza się plan wydatków o łączną kwotę 170.000 zł, z tego:

· w rozdziale 80104 o kwotę 60.000 zł w zakresie wydatków przeznaczonych na pokrywanie

kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do przedszkoli publicznych funkcjonujących

na terenie gmin ościennych,

· w rozdziale 80106 o kwotę 110.000 zł w zakresie wydatków przeznaczonych na dotacje

podmiotowe dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych, z czego: 105.000 zł

z dotacji dla Centrum Edukacyjne "Urwisek" Katarzyna Szulecka w Tanowie (dotyczy:

Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek" ul. Sikorskiego w Policach - 86.400 zł -

środki nie będą wykorzystane z uwagi na brak dzieci uczęszczających do ww. placówki

oraz Niepublicznego Punktu Przedszkolnego "Urwisek II" w Przęsocinie - 18.600 zł - z uwagi

na mniejsze niż zakładano wydatki, które są uzależnione od kwoty aktualizowanej stawki dotacji

na 1 ucznia oraz liczby dzieci uczęszczających do placówki) oraz 5.000 zł z dotacji

dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Zachodniopomorski Oddział Regionalny w Szczecinie

(dotyczy Punktu przedszkolnego TPD w Policach - z uwagi na mniejsze niż zakładano wydatki,

które są uzależnione od kwoty aktualizowanej stawki dotacji na 1 ucznia oraz liczby dzieci

uczęszczających do placówki);

 - zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 170.000 zł, z tego:

· w rozdziale 80101 o kwotę 110.000 zł z przeznaczeniem dla Szkoły Podstawowej

w Tanowie - na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz składki ZUS od wynagrodzeń,

z uwagi na większe potrzeby w tym zakresie niż zakładano (awanse zawodowe nauczycieli,

zwiększenie zatrudnionej kadry nauczycielskiej),

· w rozdziale 80104 o łączną kwotę 60.000 zł z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego

nr 8 w Policach - na zakup wyposażenia do nowych pomieszczeń przedszkolnych

(po rozbudowie) oraz dla Przedszkola Publicznego nr 11 w Policach - na zakup energii i usług

niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania placówki.

7. Dział 900 rozdział 90002 - przenosi się plan wydatków w kwocie 1.000 zł, w planie

wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat za gospodarowanie odpadami

komunalnymi, z przeznaczeniem na zabezpieczenie wierzytelności z tytułu opłaty za odbiór

i zagospodarowanie odpadów komunalnych poprzez dokonanie wpisów do ksiąg wieczystych

dłużników zaległości związanych z ww. opłatą.

   8. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 2.300 zł, z tego:

- kwotę 1.200 zł w budżecie Sołectwa Przęsocin, z przeznaczeniem na usługi wynikające

z potrzeb sołectwa,

- łączną kwotę 1.100 zł w budżecie Sołectwa Tatynia, z przeznaczeniem na usługi przewozowe

mieszkańców sołectwa do Barzkowic.

6. Dział 853 rozdział 85395 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 10.900 zł, w tym

9.900 zł z dotacji celowych dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

realizujących zadania w zakresie prowadzenia schroniska dla osób bezdomnych,

z przeznaczeniem na wydatki związane z organizacją XII Pikniku organizacji pozarządowych.

Jesteśmy, działamy , który odbędzie się 08.09.2018 r.



Pismem znak: FB-1.3111.118.5.2018.MR z dnia 24 sierpnia 2018 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 266/2018 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 23 sierpnia 2018 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2018 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 33) na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna,

rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 22.800 zł z przeznaczeniem na finansowanie

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1 pkt 5

oraz art. 51c ust. 5 ustawy o pomocy społecznej , w związku z programem kompleksowego

wsparcia dla rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. poz. 1250) przyjętym uchwałą nr 160 Rady

Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2 W. Wspieranie

osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zadania zlecone


